

	<p style="text-align: center;">कार्यालय प्रधान मुख्य आयुक्त / OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर तथा केन्द्रीय उत्पाद शुल्क अंचल CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE ZONE लखनऊ / LUCKNOW ७-ए, अशोक मार्ग, लखनऊ (उ. प्र.)- २२६००१ 7-A, ASHOK MARG LUCKNOW (U.P.)-226001</p>	
Phone : 0522-2233063	CADRE CONTROL UNIT	Email : lko-cadrecontrol@gov.in

स्थापना आदेश संख्या I/A/CCSC/23/2025 दिनांक: 14.08.2025

ESTABLISHMENT ORDER NO. I/A/CCSC/23/2025 DATED: 14.08.2025

संयुक्त आयुक्त, संवर्ग नियंत्रण प्राधिकरण, सीजीएसटी दिल्ली क्षेत्र द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 69 दिनांक 31.07.2025 के अनुसार, श्री संजय कुमार चौधरी, कर सहायक (जन्मतिथि- 26.01.1994) को सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, लखनऊ अंचल में कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से 02 वर्ष की अवधि के लिए ऋण के आधार पर स्थानांतरित किया गया है।

In terms of Establishment Order No 69 dated 31.07.2025 issued by the Joint Commissioner, Cadre Control Authority, CGST Delhi Zone, **Shri Sanjay Kumar Chaudhary, Tax Assistant** (DoB- 26.01.1994) has been transferred to CGST & Central Excise, Lucknow Zone on loan basis for a period of 02 years counted from the date of joining in CGST & Central Excise, Lucknow Zone.

2. उपायुक्त (पी एंड वी), सीजीएसटी आयुक्तालय, फरीदाबाद द्वारा जारी कार्यमुक्ति आदेश दिनांक 07.08.2025 के फलस्वरूप, श्री संजय कुमार चौधरी, कर सहायक ने 08.08.2025 को सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, लखनऊ अंचल में कार्यभार ग्रहण किया है।

2. Consequent to relieving order dated 07.08.2025 issued by the Deputy Commissioner(P&V), CGST Commissionerate, Faridabad, Shri Sanjay Kumar Chaudhary, Tax Assistant has joined CGST & Central Excise, Lucknow Zone on 08.08.2025.

3. श्री संजय कुमार चौधरी, कर सहायक को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय, आगरा में पदस्थ किया जाता है।

3. Shri Sanjay Kumar Chaudhary, Tax Assistant is hereby posted to CGST & Central Excise Commissionerate, Agra with immediate effect and until further orders.

4. श्री संजय कुमार चौधरी, कर सहायक को एतद्वारा, दिनांक 14.08.25 की अपरान्ह को प्रधान मुख्य आयुक्त, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, लखनऊ अंचल से इस निर्देश के साथ कार्यमुक्त किया जाता है कि वे तत्काल अपने नए पदस्थापन स्थान अर्थात् सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय, आगरा में कार्यभार ग्रहण करें।

4. Shri Sanjay Kumar Chaudhary, Tax Assistant is also hereby, relieved from Pr. CCO, CGST & Central Excise Lucknow in A/N of 14.08.25 with a direction to join his new place of posting i.e. CGST & Central Excise Commissionerate, Agra, immediately.

(पीयूष कटियार)

अपर आयुक्त (संवर्ग नियंत्रण)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु:

Copy for information and necessary action to:

1. मुख्य आयुक्त, सी.जी.एस. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क अंचल, लखनऊ के निजी सचिव। P.S. to the Chief Commissioner, CGST & Central Excise Zone, Lucknow.
2. प्रधान आयुक्त, सी.जी.एस. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय, आगरा। The Pr. Commissioner, CGST & Central Excise Commissionerate, Agra
3. संयुक्त आयुक्त, संवर्ग नियंत्रण प्राधिकरण, सी.जी.एस.टी. दिल्ली अंचल। Joint Commissioner, Cadre Control Authority, CGST Delhi Zone
4. अधीक्षक (प्रणाली), प्रधान मुख्य आयुक्त, सी.जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, लखनऊ अंचल। The Superintendent(Systems), Pr. CCO, CGST & Central Excise Lucknow Zone.
5. संबंधित अधिकारी। The officer concerned.
6. गार्ड फाइल/नोटिस बोर्ड। Guard File/Notice Board